
ZARZĄDZENIE NR 200/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmiany "Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Dukli" 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami) oraz § 8 Statutu Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dukli stanowiącego załącznik do uchwały Nr XV/84/15 Rady Miejskiej w Dukli  
z dnia 10 listopada 2015 roku,  Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza zmiany "Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  
w Dukli" przyjęte zarządzeniem nr 9/2022 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dukli  z dnia 
15 listopada 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmiany w Regulaminie Organziacyjnym Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Dukli.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dukli. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D127F02-F4BA-4D95-B194-C9CA44ED3690. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


